АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОХВОРОСТАНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________

 03  августа  2022 г. № 69

	с. Старая Хворостань

	О назначении публичных слушаний

по проекту  изменений Генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов х. Прогонный,
 х. Студеновка.

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9, 24, 25, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Уставом Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания проект изменений Генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов х. Прогонный, х. Студеновка.
         2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта  изменений Генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов х. Прогонный, х. Студеновка

на 02 сентября   2022 года:

- х. Прогонный  - на 10.00 часов, место проведения публичных слушаний:

у здания магазина «Хуторок»  по адресу: Воронежская область, Лискинский район, х. Прогонный, д. 50 а;

- х. Студеновка – на 11.00 часов, место проведения публичных слушаний: у дома № 34 по адресу: Воронежская область, Лискинский район, х. Студеновка, д. 34.
3. На период проведения публичных слушаний открыть экспозицию по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Лискинский район,   с. Старая Хворостань, ул. Центральная, 1.

 4. Утвердить оповещение о проведении публичных слушаний:

                  Оповещение о проведении публичных слушаний

На публичные слушания, назначенные на 02 сентября 2022 г., представляется проект изменений Генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов х. Прогонный,

х. Студеновка.
 Экспозиция проекта открыта с 03 августа  2022 г. по 31 августа 2022 г. в здании администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Лискинский район, Старохворостанское  сельское поселение, с. Старая Хворостань, ул. Центральная, 1 .

Время работы экспозиции: в рабочие дни с 9.00 до 17.00.

Собрание участников публичных слушаний состоится 02 сентября  2022 г.:

- х. Прогонный  - на 10.00 часов, место проведения публичных слушаний: у здания магазина «Хуторок»  по адресу: Воронежская область, Лискинский район, х. Прогонный, д. 50 а;

- х. Студеновка – на 11.00 часов, место проведения публичных слушаний: у дома № 34 по адресу: Воронежская область, Лискинский район, х. Студеновка, д. 34.
 В период размещения проекта изменений Генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов х. Прогонный, х. Студеновка  на официальном сайте администрации Старохворостанкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» и на информационных стендах, участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся такого проекта:

1.     В письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний.

2.     В письменной форме в адрес организатора публичных слушаний.

3.     Посредством записи в книге учета посетителей экспозиции проекта.

 Организацию и проведение публичных слушаний осуществляет комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов х. Прогонный, х. Студеновка: Воронежская область, Лискинский район, Старохворостанское сельское поселение, с. Старая Хворостань, ул. Центральная, 1, приемные часы в рабочие дни: с 8.00 до 17.00, перерыв: с 12.00 до 14.00.

Материалы по проекту подлежат опубликованию в газете "Старохворостанский муниципальный вестник" и размещению на официальном сайте администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» в разделе: Деятельность / Градостроительство.
5. Опубликовать  настоящее постановление в газете "Старохворостанский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старохворостанского

сельского поселения                                                       Ю.И.Карайчев